
２０１８年１１月２９日 

宇南高野球部ＯＢ会会員各位 
宇都宮南高校野球部ＯＢ会 

会長 篠崎 大（７期生） 

 

創部４０周年ＯＢ会懇親会・懇親ゴルフコンペ開催のご案内 
 

朝夕冷え込む季節になりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。平素はＯＢ会活動にご協力い

ただき、誠にありがとうございます。 

母校野球部は、秋季大会も残念ながらベスト８での敗戦となりましたが、選手は春季大会、選手権

大会に向け、厳しい冬のトレーニングに励んでおります。ＯＢ会としてもできるだけのバックアッ

プを続けていきたいと考えております。 

さて、宇南野球部も昨年創部４０年を迎え、今回は歴代監督である秋元栄元監督、篠崎淳前監督、

伊藤賢治現監督、並びに荒井現部長をお招きし、ＯＢ会懇親会を開催する運びとなりました。 

また、例年開催しております懇親ゴルフコンペも、これまで通りに開催する予定です。 

つきましては、皆様お誘い合わせの上、ご出席くださいますようお願申し上げます。 

なお、誠にお手数ではございますが、１２月３１日までに返信ハガキにてご返事をいただければ幸

いに存じます。 
 

― 懇親会 ― 

 

１. 日 時 ２０１９年２月９日（土） １８時３０分～ 

２. 場 所 ホテルニューイタヤ 宇都宮市大通り２-４-６ ０２８-６３５-５５１１ 

３. 会 費 ５，０００円 

 

― ゴルフコンペ ― 

 

１. 日 時 ２０１８年２月９日（土）  

２. 場 所 新宇都宮カントリークラブ（予定） 

       ※時間、費用などの詳細は、参加者に後日連絡いたします 

 

― 会費の納入案内 ― 

 

１. 年会費 ３，０００円 

２. 振込先 足利銀行 雀宮支店 普通 ５０１８２２ 

       口座名義 「宇都宮南高等学校野球部ＯＢ会」 

       栃木銀行 雀宮支店 普通 ６３４２３５１ 

       口座名義 「栃木県立宇都宮南高等学校硬式野球部ＯＢ会」 
 

― ＯＢ会ホームページ・Facebookのご案内 ― 

 

ホームページ（アドレス：http://www.3735.jp/）、Facebook（宇都宮南高校野球部ＯＢ会）を 

開設・登録しております。野球部の近況・当会の活動・案内等を更新しています。 


